
Q 353 Halsbek Ã Westerstede

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten!
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59

Gerdes Reisen, Westerstede - Ocholt

6353 6353 6353 6353 6353 6353 6353 6353 6353 6353 6353 6353 6353 6353 6353
045 001 091 003 005 007 009 011 015 013 019 017 025 021 023

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S S S200 S200 S200 S200 S206 S204 S204 

Hinweise 202 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99 99

22.6 00.7 05.7 10.7 00.8 06.8 55.11 55.11 05.13 05.13 50.13 50.13 30.15 10.16 12.16
58.6 58.11 08.13 53.13 33.15 13.16
00.7 59.11 09.13 54.13 35.15 14.16
02.7 01.12 11.13 56.13 37.15 16.16

24.6 00.7 58.11 08.13 53.13 41.15 15.16
25.6 01.7 59.11 09.13 54.13 42.15 16.16

04.7 02.12 12.13 57.13 45.15 19.16
05.7 03.12 13.13 58.13 46.15 20.16

20.6 02.7 02.8 04.12 14.13 59.13 47.15
20.6 03.7 02.8 04.12 14.13 59.13 48.15
20.6 04.7 03.8 05.12 15.13 00.14 49.15
19.6 05.7 04.8 06.12 16.13 01.14 50.15
18.6 06.7 06.8 08.12 18.13 03.14 51.15
17.6 08.7 08.8 10.12 20.13 05.14 52.15
16.6 10.7 10.8 12.12 22.13 07.14 54.15
15.6 12.7 12.8 14.12 24.13 09.14 55.15
14.6 14.7 14.8 16.12 26.13 11.14 57.15
31.6
34.6
38.6
41.6

13.7 09.8 05.12 15.13 00.14
14.7 07.12 17.13 02.14
18.7 11.8 08.12 18.13 03.14 01.16

16.7 16.8 18.12 28.13 13.14 59.15
18.8 20.12 30.13 15.14

19.7 20.8 13.8 09.12 19.13 04.14 03.16
27.7 24.7 21.7 34.8 20.12 30.13 37.13 12.16

23.12 33.13 18.14 08.16
24.12 34.13 19.14 09.16

13.7 23.8 13.12 23.13 08.14
15.7 22.8 15.8 11.12 21.13 06.14 05.16
16.7 22.12 32.13 17.14 06.16

19.12 29.13 13.16
18.12 28.13 14.16

26.8 16.12 26.13 11.14 17.16
12.7 25.8 15.12 25.13 10.14 19.16

27.8 12.14
45.6 36.8 23.12 26.12 15.14 21.14

39.8 28.8

Montag - Freitag

Halsbek, Schule
Eggeloge, Schule
Eggeloge, Am Ring
Eggeloge, Beeken
Osterende Nr. 26
Osterende Nr. 33
Hoheliet, Zu den Placken
Hoheliet
Hoheliet, Stöhr
Tarbarg, Halsbeker Straße 190
Tarbarg, Halsbeker Straße 173
Tarbarg, Halsbeker Straße 174
Tarbarg, Kreuzung
Tarbarg
Hollriede, Weerts
Hollriede, Halsb./Hollr. Str.
Hollriede, Alte Schule
Moorwinkelsdamm, Abzw. Bredehorn
Jührdenerfeld, Haltestelle
Linswege, RWG
Burgforde, Wittenheim
Neuengland
Neuengland, Neuengländer Straße 23
Moorburg, Frerichs
Hollriede, Akazienweg
Moorburg
Hollwegerfeld
Westerstede, Robert-D.-Schule
Westerstede, Lüttje Moorpadd
Westerstede, An der Norderbäke
Hollwege, Luks
Hollwege, Dorfplatz
Hollwege, Heinemann
Westerstede, Maiglöckchenweg
Westerstede, G.-Ruseler-Straße
Neulanden, Sperberhorst
Felde, Dreieck
Neulanden, Am Sülster
Westerstede, ZOB
Westerstede, Gymnasium

S - Montag bis Freitag an
Schultagen in NDS
S200- an Schultagen in NDS, nicht
am  Tag der Zeugnisausgabe
(31.01. & 27.06.2018)

S206- Di-Do an Schultagen in NDS,
nicht an den Tagen der
Zeugnisausgabe (31.01. &
27.06.2018)

S204- Mo-Do an Schultagen in NDS,
nicht am Tag der
Zeugnisausgabe (31.01.2018
& 27.06.2018)

202 - fährt als Bus 371 zur BBS
Rostrup
99 - fährt Haltestellen in anderer
Reihenfolge an
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Q 353 Westerstede Ã Halsbek

Busse fahren Heiligabend und Silvester wie an Samstagen, bitte Verkehrsbeschränkungen beachten!
Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59

Gerdes Reisen, Westerstede - Ocholt

6353 6353 6353 6353 6353 6353 6353 6353 6353 6353 6353 6353 6353 6353
904 002 004 008 010 014 012 920 016 018 918 064 026 028

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S200 S200 S S200 S200 S200 S S204 S204 

Hinweise 201 99 201 99 99 99

28.11 33.12 45.15 45.15
25.11 30.11 35.12 37.12 50.12 50.14 42.15 42.15

28.7 27.7 28.7 28.11 35.11 40.12 40.12 25.13 30.13 38.13 40.15 40.15
29.7 30.11 42.12 27.13 48.15

54.12 54.14
56.12 56.14
58.12 58.14
00.13 00.15

29.7
30.7

38.11 43.12 33.13 49.15
33.7 39.11 44.12 34.13 44.13 50.15
35.7 41.11 46.12 36.13 46.13 52.15
36.7
41.7 03.13 03.15
42.7 02.13 02.15

43.11 48.12 38.13 54.15

30.7 31.11 43.12 28.13 49.15
33.7 32.11 44.12 29.13 50.15

35.7 44.11 49.12 39.13 55.15
37.7 46.11 51.12 41.13 57.15
38.7 47.11 52.12 42.13 58.15

38.7 49.11 54.12 44.13 00.16
39.7 50.11 55.12 45.13 01.16
41.7 51.11 56.12 46.13 02.16
47.7
49.7
51.7

39.7 34.11 46.12 31.13 52.15
41.7 36.11 48.12 33.13 54.15
42.7 37.11 49.12 34.13 55.15

47.7
48.7

15.13 15.15
44.7 39.11 51.12 13.13 36.13 13.15 57.15
46.7 41.11 53.12 11.13 38.13 11.15 59.15
48.7 43.11 55.12 09.13 40.13 09.15 01.16
50.7 45.11 57.12 08.13 42.13 08.15 03.16
52.7 46.11 58.12 07.13 43.13 07.15 04.16
53.7 47.11 59.12 06.13 44.13 06.15 05.16
54.7 48.11 00.13 05.13 45.13 05.15 06.16
55.7 48.11 00.13 05.13 45.13 05.15 06.16

52.7 53.7 57.7 49.11 54.11 59.12 01.13 04.13 46.13 49.13 48.13 04.15 05.16 07.16

Montag - Freitag

Westerstede, Gymnasium
Westerstede, ZOB
Westerstede, Robert-D.-Schule
Westerstede, An der Norderbäke
Burgforde, Wittenheim
Linswege, RWG
Jührdenerfeld, Haltestelle
Moorwinkelsdamm, Abzw. Bredehorn
Westerstede, Maiglöckchenweg
Westerstede, G.-Ruseler-Straße
Neulanden, Am Sülster
Neulanden, Sperberhorst
Felde, Dreieck
Felde, Felder Straße
Osterende Nr. 26
Osterende Nr. 33
Hollwege, Luks
Westerstede, Ammerland Klinik A
Westerstede, Lüttje Moorpadd
Hollwege, Heinemann
Hollwege, Dorfplatz
Hollwegerfeld
Hollwegerfeld, Zu den Wiesen
Moorburg, Frerichs
Neuengland, Neuengländer Straße 23
Neuengland
Eggeloge, Schule
Eggeloge, Am Ring
Eggeloge, Beeken
Moorburg
Hollriede, Akazienweg
Hollriede, Alte Schule
Hoheliet, Zu den Placken
Hoheliet
Hollriede, Alte Schule
Hollriede, Halsb./Hollr. Str.
Hollriede, Weerts
Tarbarg
Tarbarg, Kreuzung
Tarbarg, Halsbeker Straße 174
Tarbarg, Halsbeker Straße 173
Tarbarg, Halsbeker Straße 190
Hoheliet, Stöhr
Halsbek, Schule

S - Montag bis Freitag an
Schultagen in NDS

S200- an Schultagen in NDS, nicht
am  Tag der Zeugnisausgabe
(31.01. & 27.06.2018)

S204- Mo-Do an Schultagen in NDS,
nicht am Tag der
Zeugnisausgabe (31.01.2018
& 27.06.2018)

201 - kommt als Bus 371 von der
BBS Rostrup
99 - fährt Haltestellen in anderer
Reihenfolge an
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